
Běh 50m

50 m   F  -  D1        Start time: 10:15
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 089 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE 11 MI 10,44 10,29 1.

2 176 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 11 MI 11,04 2.

4 013 Durčáková Nela ČATHS CZE 10 11,41 12,19 3.

5 015 Hlavinková Natálie ČATHS CZE 10 MI PhI-S VI-L 15,73 16,39 4.

50 m   F  -  D2        Start time: 10:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 150 Jędryka Julia Zespół w Pyskowicach POL 17 MI 9,54 9,47 A1

3 081 Vrbková Eliška Makej! CZE 16 MI 9,98 10,06 A2

5 175 Vavříková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 18 MI 14,20 15,52 B1

6 168 Mazáková Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 20 MI 14,85 11,32 B2

50 m   F  -  D3        Start time: 10:25
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 152 Świniarska Wiktoria Zespół w Pyskowicach POL 13 MI 10,68 10,40 1.

3 044 Tagareva Gabriela FAPABBS BGR 18 MI 10,65 10,56 2.

4 173 Tomášková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 26 MI 10,68 10,90 3.

5 033 Havlová Anna DOZP Všebořice CZE 20 MI HI 10,88 11,14 4.



50 m   F  -  D4        Start time: 10:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3. 51 Říkovská Tereza Ibsenka CZE 14 MI 11,31 11,28 1.

5. 174 Valentová Jarmila ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 26 MI 11,49 11,29 2.

2. 138 Půlpytlová Eliška Centrum Kaňka CZE 14 MI 11,10 11,30 3.

6. 171 Skyvová Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 26 MI 11,89 11,42 4.

4. 077 Filoušová Zuzana Makej! CZE 16 MI 11,83 12,16 5.

50 m   F  -  D5        Start time: 10:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3. 079 Šotkovská Barbora Makej! CZE 15 MI 11,97 11,84 1.

5. 080 Trusková Martina Makej! CZE 15 MI 12,73 12,49 2.

6. 029 Mikuláštíková Petra DownsyndromCZ CZE 26 MI 12,66 12,60 3.

2. 78 Pekařová Monika Makej! CZE 14 MI 12,63 12,63 4.

4. 049 Lišková Gabriela Ibsenka CZE 15 MI 12,10 12,67 5.

50 m   M  -  D1        Start time: 10:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

6. 167 Macek Eduard ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 24 MI 8,46 8,12 1.

4. 019 Přichystal Martin ČATHS CZE 14 MI 8,50 8,45 2.

3. 041 Kaladji Talal FAPABBS BGR 13 MI 9,44 8,72 3.

5. 022 Utíkal Vojtěch ČATHS CZE 15 MI 9,42 9,12 4.

2. 193 Kárász Alex ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 10 MI 9,54 9,22 5.



50 m   M  -  D2        Start time: 10:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2. 165 Diblík Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 12 MI 9,60 9,46 1.

3. 190 Polišenský Martin ZŠ Morkovice CZE 15 MI 9,71 9,88 2.

4. 018 Lakomý Ondřej ČATHS CZE 20 MI 9,79 10,04 3.

5. 050 Morávek Vojtěch Ibsenka CZE 19 MI 10,08 10,21 4.

50 m   M  -  D3        Start time: 10:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3. 055 Hyský Miroslav IC Horní Poustevna CZE 13 MI PhI-S 10,69 10,34 1.

6. 052 Suchánek Lukáš Ibsenka CZE 21 MI 10,33 10,36 2.

2. 090 Tománek Jeroným SK Kaštani CZE 10,40 10,72 3.

4. 048 Chobola Adam Ibsenka CZE 15 MI 10,47 11,20 4.

5. 139 Roch Tomáš Centrum Kaňka CZE 16 MI 10,94 11,55 5.

50 m   M  -  D4        Start time: 10:55
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3. 142 Šťastný Patrik Centrum Kaňka CZE 13 MI 11,03 10,74 1.

4. 045 Vandov Boyan FAPABBS BGR 14 MI 11,31 11,21 2.

2. 025 Hájek Antonín DownsyndromCZ CZE 10 MI 12,25 12,22 3.

6. 027 Kafka David DownsyndromCZ CZE 22 MI 13,95 12,30 4.

5. 068 Jančík Michal JK Fany CZE 18 PhI-S 12,83 12,96 5.



Běh 50m jízda

50 m  M/F  -  D1        Start time: 11:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 014 Durčáková Adéla ČATHS CZE 10 MI 27,44 1.

3 020 Sikorova Nikola ČATHS CZE 11 PhI-W 39,24 36,44 2.

6 017 Kaloč Štěpán ČATHS CZE 10 PhI-W 16,86 16,72 1.



Běh 100m

100 m F  D 1    start time  11:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 197 Melkusová Daniela ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 14 19,53 19,57 1.

5 047 Huynhová Tereza Ibsenka CZE 21 21,63 19,67 2.

4 046 Szlafka Julia F. AUTENTICON SŁAWA POL 18 20,90 21,67 3.

2 013 Durčáková Nela ČATHS CZE 10 22,24 24,10 4.

6 029 Mikuláštíková Petra DownsyndromCZ CZE 26 25,77 29,06 5.

100 m M  D 1    start time  11:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 031 Dunka David DOZP Všebořice CZE 15 MI 14,49 15,31 1.

3 019 Přichystal Martin ČATHS CZE 14 MI 15,45 16,06 2.

2 194 Kárász Denis ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 15,96 16,81 3.

100 m M  D 2    start time  11:55
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 057 Hamerník Jáchym Jáchym Hamerník CZE 19 MI 16,20 16,88 1.

2 192 Danko Tomáš ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 16,64 17,17 2.

3 141 Špetík Milan Centrum Kaňka CZE 14 MI 16,10 17,18 3.

5 035 Samus Michal DOZP Všebořice CZE 19 MI 16,96 18,05 4.

100 m M  D 3    start time  12:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 032 Dunka Lubomír DOZP Všebořice CZE 16 MI 19,62 17,89 1.

3 093 Tyl Zdeněk SK Kaštani CZE 12 MI 19,07 20,37 2.

4 056 Schieszel Štefan IC Horní Poustevna CZE 22 MI PhI-S 18,27 23,12 3.

5 055 Hyský Miroslav IC Horní Poustevna CZE 13 MI PhI-S 20,66 27,38 4.



Běh 200m

200m F/M  -  D 1         Start time:  12:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

3 195 Kárász Patrik ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 30,51 30,49 1.

4 001 Šimonová Lucie KLUB ROAD CZE 20 HI 31,70 32,13 2.

5 042 Karadzhov Viktor FAPABBS BGR 16 MI 33,62 32,43 3.

6 088 Klavač David SK Kaštani CZE 16 MI 38,44 41,93 4.

200m M  -  D 2         Start time:  12:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

2 043 Kichev Georgi FAPABBS BGR 17 MI 38,65 29,13 A1

3 056 Schieszel Štefan IC Horní Poustevna CZE 22 MI PhI-S 40,35 42,64 A2

4 196 Karpíšek Jan ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 21 MI 42,85 51,97 A3

5 053 Černý Jaroslav IC Horní Poustevna CZE 26 MI PhI-S 29,97 29,50 B1

6 054 Grundza Martin IC Horní Poustevna CZE 19 MI PhI-S 35,24 34,50 B2

7 057 Hamerník Jáchym Jáchym Hamerník CZE 19 MI 36,53 37,36 B3



Běh na 400 m 

400 m  M/F   D1      Start time: 11:15      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

001 Šimonová Lucie KLUB ROAD CZE 20 HI 1:13,80 1:14,25 A1

174 Valentová Jarmila ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 26 MI 2:02,38 2:00,67 A2

173 Tomášková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 26 MI 2:25,97 2:30,06 A3

176 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 11 MI 2:05,24 2:11,37 B1

175 Vavříková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 18 MI 2:42,89 2:47,42 B2

165 Diblík Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 12 MI 2:00,08 2:07,36 C1



Skok daleký s rozběhem

Long Jump RLJ, dálka  F -   D1              starting time   10:00            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 023 Hochová Jitka Domov Harcov CZE 22 MI DNS 244

1. 150 Jędryka Julia Zespół w Pyskowicach POL 17 MI 183 177

2. 152 Świniarska Wiktoria Zespół w Pyskowicach POL 13 MI 122 150

3. 138 Půlpytlová Eliška Centrum Kaňka CZE 14 MI 114 122

046 Szlafka Julia F. AUTENTICON SŁAWA POL 18 MI 154 DNS

Long Jump RLJ, dálka  M -   D1              starting time   10:30            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 043 Kichev Georgi FAPABBS BGR 17 MI 378 381

2. 024 Šusta Josef Domov Harcov CZE 20 MI 314 348

3. 088 Klavač David SK Kaštani CZE 16 MI 258 241

4. 142 Šťastný Patrik Centrum Kaňka CZE 13 MI 203 234

5. 195 Kárász Patrik ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 222 359



Skok daleký z místa

STANDING LJ   DÁLKA z místa  F         D 1     start time  11:00              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

A1 149 Jaworska Aleksandra Zespół w Pyskowicach POL 15 MI 66 72

A2 134 Eidelpesová Adéla Centrum Kaňka CZE 13 MI 80 71

A3 036 Špitálská Šárka DOZP Všebořice CZE 16 MI 58 66

B1 197 Melkusová Daniela ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 14 MI 141 142
B2 033 Havlová Anna DOZP Všebořice CZE 20 MI HI 129 134

STANDING LJ   DÁLKA z místa  M         D 1     start time  11:30              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

A1 031 Dunka David DOZP Všebořice CZE 15 MI 233 224

A2 053 Černý Jaroslav IC Horní Poustevna CZE 26 MI PhI-S 225 223

A3 042 Karadzhov Viktor FAPABBS BGR 16 MI 203 209

A4 054 Grundza Martin IC Horní Poustevna CZE 19 MI PhI-S 200 205

B1 192 Danko Tomáš ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 174 174

B2 032 Dunka Lubomír DOZP Všebořice CZE 16 MI 183 166
B3 035 Samus Michal DOZP Všebořice CZE 19 MI 176 160

STANDING LJ   DÁLKA z místa  M         D 2     start time  12:00              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

139 Roch Tomáš Centrum Kaňka CZE 16 MI 58

153 Wanic Maciej Zespół w Pyskowicach POL 22 MI 106

151 Lisek Denis Zespół w Pyskowicach POL 23 MI 138

034 Prostinak Jan DOZP Všebořice CZE 12 MI 139

193 Kárász Alex ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 10 MI 140
041 Kaladji Talal FAPABBS BGR 13 MI 148



Hod míčkem 150g

softball throw/míček 150 gr F D 1     start time  10:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 149 Jaworska Aleksandra Zespół w Pyskowicach POL 15 MI 6,95 4,85

2. 049 Lišková Gabriela Ibsenka CZE 15 MI 4,60 4,72

3. 014 Durčáková Adéla ČATHS CZE 10 MI 3,62 3,52

4. 020 Sikorova Nikola ČATHS CZE 11 3,03 2,73

softball throw/míček 150 gr F D 2     start time  10:50
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 171 Skyvová Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 26 MI 18,08 18,48

2. 168 Mazáková Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 20 MI 16,48 16,76

3. 081 Vrbková Eliška Makej! CZE 16 MI 14,76 14,59

4. 047 Huynhová Tereza Ibsenka CZE 21 MI 15,51 13,96

softball throw/míček 150 gr F D 3     start time  11:10
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 080 Trusková Martina Makej! CZE 15 MI 7,70 8,55

2. 134 Eidelpesová Adéla Centrum Kaňka CZE 13 MI 8,95 7,89

3. 051 Říkovská Tereza Ibsenka CZE 14 MI 7,01 7,39

4. 078 Pekařová Monika Makej! CZE 14 MI 7,77 7,28

5. 036 Špitálská Šárka DOZP Všebořice CZE 16 MI 7,39 5,89



softball throw/míček 150 gr F D 4     start time  11:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 015 Hlavinková Natálie ČATHS CZE 10 HI 10,81 11,73

2. 028 Melzerová Michaela DownsyndromCZ CZE 22 MI 11,94 11,11

3. 077 Filoušová Zuzana Makej! CZE 16 MI 11,14 10,38

4. 021 Stratilová Karolína ČATHS CZE 12 MI 10,54 10,14

5. 079 Šotkovská Barbora Makej! CZE 15 MI 9,95 7,70

softball throw/míček 150 gr M D 1     start time  10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

A1. 025 Hájek Antonín DownsyndromCZ CZE 10 MI 13,72 14,29

A2. 017 Kaloč Štěpán ČATHS CZE 10 PhI-W 12,23 10,95

A3. 027 Kafka David DownsyndromCZ CZE 22 MI 6,11 5,46

A4. 034 Prostinak Jan DOZP Všebořice CZE 12 MI 11,93 15,99

B1. 190 Polišenský Martin ZŠ Morkovice CZE 15 MI 17,39 17,23

B2. 052 Suchánek Lukáš Ibsenka CZE 21 MI 15,23 14,40

B3. 048 Chobola Adam Ibsenka CZE 15 MI 15,42 10,75

B4. 050 Morávek Vojtěch Ibsenka CZE 19 MI 9,24 9,04



Hod míčkem 350g

balll throw/míček 350 gr F  - D 1           start time  12:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 021 Stratilová Karolína ČATHS CZE 12 MI PhI-S 9,85 8,60

2. 014 Durčáková Adéla ČATHS CZE 10 MI 2,48 2,73
3. 089 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE 11 MI 9,35 11,47

balll throw/míček 350 gr M  - D 1           start time  12:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

A1 196 Karpíšek Jan ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 21 MI 14,42 13,54

A2 045 Vandov Boyan FAPABBS BGR 14 MI 11,90 12,46

A3 018 Lakomý Ondřej ČATHS CZE 20 MI 11,96 10,59

B1 022 Utíkal Vojtěch ČATHS CZE 15 MI 10,80 10,96

B2 090 Tománek Jeroným SK Kaštani CZE 10,73 10,76
B3 068 Jančík Michal JK Fany CZE 18 PhI-S 9,41 8,52

balll throw/míček 350 gr M  - D 2           start time  12:45
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

C1 093 Tyl Zdeněk SK Kaštani CZE 12 MI 23,45 24,31

C2 016 Churý Dominik ČATHS CZE 18 MI 23,24 23,11

C3 194 Kárász Denis ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 22,89 22,35

C4 141 Špetík Milan Centrum Kaňka CZE 14 MI 22,07 21,12

D1 167 Macek Eduard ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 24 MI 32,33 30,16



Koule

SHOT-PUT   KOULE      3 kg Female     D 1           start time     10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 023 Hochová Jitka Domov Harcov CZE 22 MI 6,30 6,30

2. 028 Melzerová Michaela DownsyndromCZ CZE 22 MI 4,95 4,85

3. 044 Tagareva Gabriela FAPABBS BGR 18 MI 4,54 4,70

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     M 1           start time     10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 024 Šusta Josef Domov Harcov CZE 20 MI 5,00 6,37

2. 016 Churý Dominik ČATHS CZE 18 MI 4,97 5,17

3. 151 Lisek Denis Zespół w Pyskowicach POL 23 MI 3,17 3,98

4. 153 Wanic Maciej Zespół w Pyskowicach POL 22 MI 2,39 1,95


